
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Друга  сесія VШ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від 18 грудня 2020 року № 54 

Смт Великий Бичків 

 

«Про затвердження структури, 

 штатної чисельності апарату 

 Великобичківської селищної 

ради та її виконавчого комітету 

 на 2021рік.» 

 
 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Великобичківської селищної ради, Великобичківська селищна рада,- 
 

В И Р І Ш И Л А  : 

1. Затвердити структури, штатної чисельності апарату Великобичківської 

селищної  ради та її виконавчого комітету на 2021рік. (додаток № 1 додається). 

   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на селищного голову та 

постійну комісію прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 

регламенту та регуляторної політики. 

  

 

 

Селищний голова       Бурса О.І. 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                

 



                                                                                                Додаток  № 1 до 

                                                                                                Рішення  В.Бичківської  

селищної  ради    

                                                                                                Від  18.12.2020 року  

№  54   

 

СТРУКТУРА  І ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ АПАРАТУ 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  РАДИ 

ТА ЇЇ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ    на 2021рік 
 

 

Назва     посади 

 

К-ть  штатних  

одиниць 

Примітка 

1.Керівники    11  

1.1. Селищний  голова  1  

1.2. Заступник голови з питань 

діяльності виконавчого комітету 

2  

1.3. Секретар ради  1  

1.4.Секретар виконавчого комітету 1  

1.5. Старости 6  

 2.  Фінансовий відділ    4  

2.1. Начальник відділу  1  

2.2. Головний спеціаліст  3  

 3.  Відділ бухгалтерського обліку 

та звітності    

7  

3.1.Начальник відділу 1  

3.2.Головний спеціаліст з державних 

закупівель 

1  

3.3.  Головний бухгалтер 1  

3.4. Спеціаліст ІІ-ї категорії  1  

3.5.Спеціаліст  - бухгалтер 2  

3.6.Касир 1  

4.Юридичний відділ 4  

4.1.Начальник відділу 1  

4.2. Юрисконсульт 1  

4.3. Інспектор з кадрів 1  

4.4. Інспектор з праці 1  

5.Відділ земельних ресурсів 4  

5.1.Начальник відділу 1  

5.2.Спеціаліст-землевпорядник 3  

6.Відділ освіти, культури,   молоді та 

спорту 

12  

6.1.Начальник  відділу 1  

6.2.Головний спеціаліст 3  

6.3.Спеціаліст 1  

6.4.Головний бухгалтер 1  

6.5.Бухгалтер 4  

6.6.Юрисконсульт 1  

6.7.Діловод 1  

7.Організаційний відділ  15  



7.1.Діловод 1  

7.2.Секретар – друкарка 1  

7.3.Секретар керівника 6  

7.4.Архіваріус 1  

7.5.Спеціаліст з інформаційного 

забезпечення  

1  

7.6.Спеціаліст з питань грантової 

діяльності   

1  

7.7.Інспектор військового обліку 2  

7.8. Спеціалісту з реєстраційного 

обліку за місцем проживання 

1  

7.9. Уповноважена особа по наданню 

відомостей з ДЗК  Великобичківської 

селищної ради. 

1  

8.Відділ «Центр надання 

адміністративних послуг» 

7  

8.1.Начальник відділу 1  

8.2. Адміністратор 4  

8.3.Державний реєстратор 2  

9.Відділ соціального захисту 

населення 

3  

9.1.Начальник 1  

9.2.Спеціаліст 2  

9.3.Сектор   надання соціальних 

послуг  

18  

9.3.1.Завідуючий сектору 1  

9.3.2.Соціальний робітник 17  

10.Служба у справах дітей 3  

10.1.Начальник 1  

10.2.Спеціаліст  2  

11.Відділ господарського 

забезпечення 

16  

11.1.Сторож 1  

11.2.Кочегар 8  

11.3.Прибиральниця 

 

7  

  Всього 104   

   

 

 

Секретар селищної ради       В.Ф.Божук 
 

 

 

 

 

 

 

 



ВИПИСКА: 

 
                                                                                                Додаток  № 1 до 

                                                                                                Рішення  В.Бичківської  

селищної  ради    

                                                                                                Від  18.12.2020 року  

№  54   

 

СТРУКТУРА  І ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ АПАРАТУ 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  РАДИ 

ТА ЇЇ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ    на 2021рік 
 

 

Назва     посади 

 

К-ть  штатних  

одиниць 

Примітка 

10.Служба у справах дітей 3  

10.1.Начальник 1  

10.2.Спеціаліст  2  

   

 

 

Секретар селищної ради  підпис   В.Ф.Божук 

ВИПИСКА ВІРНА: 

Секретар селищної ради      В.Божук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


